REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - ASSL Carbonia

Iscrizione al ruolo

TOTALE DA
OBBLIGATO IN IMPORTO SPESE ISCRIVERE A
ORDINANZA TRASGRESSORE SOLIDO SANZIONE NOTIFICA RUOLO
8/2019 X XX 1.500,00 30,00 1.530,00
10/2019 X XX 3.000,00 30,00 3.030,00
11/2019 X XX 3.000,00 30,00 3.030,00
12/2019 X XX 750,00 30,00 780,00
8.370,00
TOTALE
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REGIONE AUTONOMA SARDEGNA
ATS SARDEGNA - ASSL CARBONIA

ISCRIZIONE A CREDITO

DEBITORE

OBBLIGATO IN SOLIDO

ORDINANZA

RUOLO

SANZIONE

RECUPERO SPESE

MAGGIORAZIONE
(ex art. 7, comma 6,
L. 689/1981)

TOTALE ISCRITTO

PILIA DANIELA NATA A
IGLESIAS IL 08/05/1968
CODICE FISCALE
PLIDNL68E48E281)

2/2019

2710/2019

3.000,00

30,00

3.030,00

PILIA DANIELA NATA A
IGLESIAS IL 08/05/1968
CODICE FISCALE
PLIDNL68E48E281)

3/2019

2711/2019

5.000,00

30,00

5.030,00

PILIA DANIELA NATA A
IGLESIAS IL 08/05/1968
CODICE FISCALE
PLIDNL68E48E281)

4/2019

2714/2019

4.000,00

30,00

4.030,00

FOIS PIERLUIGI NATO A
CARBONIA IL
10/04/1970 CODICE
FISCALE
FSOPLG70D10B745Y

05/2019

2715/2019

1.500,00

30,00

1.530,00

TOTALE

13.620,00




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda Sanitaria n° 7 - Carbonia

ISCRIZIONE AL RUOLO

DEBITORE VERBALE ORDINANZA RUOLO SANZIONE | SPESE NOTIFICA | MAGGIORAZIONE | TOTALE ISCRITTO
ARU FABIO SIAN N° 01 DEL 12/06/2009 | 20 del 04/10/2010 |2015/002955| 2.000,00 30,00 1.800,00 3.830,00
DEFRAIA SERGIO NAS 5/156 DEL 04/08/2009 | 23 del 04/10/2010 |2015/002858| 1.500,00 30,00 1.350,00 2.880,00
GUAITA ANTONIO SIAN 1/l DEL 06/03/2010 24 del 04/10/2010 |2015/002856| 1.500,00 30,00 1.350,00 2.880,00
PITZALIS VIRGINIA NAS 5/70 DEL 15/04/2009 | 27 del 04/10/2010 |2015/002858| 3.000,00 30,00 2.700,00 5.730,00
TOTALE 15.320,00

Responsabile del Servizio Affari Generali e Lega

Dott.ssa Maria Teresa Garau
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